Zatacznik nr 1

do zarzadzenia nr 2/12/2013
Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 2 grudnia 2013 r.

Wykaz kont ksiegi gtéwnej budzetu miasta Lublin

KONTA BILANSOWE

133
134
135
139
140
222
223
224
225
240
250
260
290
901
902
903
904
909
960
961
962
968

Rachunek budzetu

Kredyty bankowe

Rachunek srodkow na niewygasajgce wydatki
Inne rachunki bankowe

Srodki pieniezne w drodze
Rozliczenie dochodéw budzetowych
Rozliczenie wydatkow budzetowych
Rozrachunki budzetu

Rozliczenie niewygasajacych wydatkow
Pozostate rozrachunki

Nalezno$ci finansowe
Zobowigzania finansowe

Odpisy aktualizujgce naleznosci
Dochody budzetu

Wydatki budzetu

Niewykonane wydatki
Niewygasajace wydatki

Rozliczenia miedzyokresowe
Skumulowane wyniki budzetu
Wynik wykonania budzetu

Wynik na pozostatych operacjach
Prywatyzacja

KONTA POZABILANSOWE

990
991
992
993
994

Rachunek srodkéw wyrazonych w walucie obcej
Planowane dochody budzetu

Planowane wydatki budzetu

Rozliczenia z innymi budzetami

Poreczenia



